Unitario Importe

1.00      4  -  SISTEMA INFORMATICO CONTABLE INTEGRAL 108133.11   108133.11   

EN EL PERIODO 03-2024       

1.00      999  -  AJUSTE 16183.19   16183.19   

Retroactivo Febrero

Total

124316.30

Son Pesos:  PESOS CIENTO VEINTICUATRO  MIL TRESCIENTOS DIECISEIS CON 30/100 CENTAVOS ------

ORIENTACION AL CONSUMIDOR PROV. BS. AS. 0800-222-9042

ORIGINAL

CAE N°: 74091031807980

Fecha Vencimiento CAE: 11/03/2024